
Cer�fied according to ČSN EN 1176-1 ed.2:2018

The play elements meet the safety and quality criteria defined by ČSN EN 1176 "Playgrounds".
SAFETY:

The anchoring is made by concre�ng ground anchors into concrete foo�ngs.
ANCHORING:

The steel parts are coated with hot-dip zinc or powder-coated. 
All materials used for the surface treatment meet both hygienic and ecological requirements.

SURFACE FINISH:

The suppor�ng structure of the carousels and spinners is made of Ø 32 mm steel tubes and bent sheet metal. The surface moun�ng parts 
are made of teardrop sheet metal. The seats of the carousels and the suppor�ng structures of the spring swings are made of coloured HDPE 
plas�c plates with a thickness of 19 mm. Handrails and footrests are cast in hardened rubber. The fasteners are made of galvanized (heavy 
duty) or stainless steel depending on the applica�on, purpose and load.

MATERIALS:

MOVEO includes small solitary play elements for outdoor playgrounds that have a common characteristic, namely dynamics in the way they 
are used. This category includes spring rockers, spinners, carousels and swings. These are some of the most popular and preferred play 
elements by children. Swinging and spinning has always been one of the most favourite children's games. That is why these small devices 
are already an essential part of most outdoor playgrounds.  
They are easy to add to existing playground equipment, they are space-saving, there is usually no need to install a shock-absorbing surface 
underneath them, and they are competitively priced. Another common feature of MOVEO play elements is the use of highly durable, 
modern materials and finishes that guarantee their long-term functionality and durability.

MOVEO

hřiště.cz, s.r.o.
headquarters:

Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

office, correspondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
phone: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:

Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

MOVEO
MOVEO zahrnuje drobné solitérní herní prvky pro venkovní dětské hřiště, které mají společnou vlastnost, a to dynamiku ve způsobu užívání.
Do této kategorie patří péráci, točidla, kolotoče a houpadla. Jsou to jedny z nejoblíbenějších a dětmi nejvyhledávanějších herních prvků. Houpání se a 
točení patřilo vždy k preferovaným dětským hrám. Proto jsou již pro většinu venkovních dětských hřišť tato drobná zařízení nepostradatelnou součás . 
Je snadné jimi doplňovat stávající vybavení hřišť, jsou nenáročná na prostor, většinou není nutné instalovat pod nimi povrch tlumící náraz a výhodná je 
i jejich cena.
Dalším společným znakem herních prvků MOVEO je použi  vysoce odolných, moderních materiálů a povrchových úprav, které zaručují jejich dlouhodo-
bou funkčnost a životnost.

MATERIÁLY:
Nosná konstrukce kolotočů a točidel je zhotovena z ocelových a ohýbaného plechu.
Sedátka kolotočů a nosné konstrukce pružinových houpadel jsou z barevných plastových desek HDPE tl. 19mm.
Madla a stupátka jsou odlévané z tvrzené gumy.
Spojovací materiál je dle použi , účelu a za žení ze zinkované (pevnostní) nebo nerezové oceli.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
Ocelová díly jsou opatřeny žárovým zinkem nebo opatřeny barevným práškovým lakem.
Veškeré materiály použité na povrchovou úpravu odpovídají jak hygienickým, tak i ekologickým požadavkům.

KOTVENÍ:
Kotvení je provedené zabetonováním zemnících kotev do betonových patek.

BEZPEČNOST:
Herní prvky splňují kritéria bezpečnos  a kvality definované normou ČSN EN 1176 «Dětská hřiště».

Certifikováno dle ČSN EN 1176-1;11:2018

hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:

Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

MOVEO
MOVEO zahrnuje drobné solitérní herní prvky pro venkovní dětské hřiště, které mají společnou vlastnost, a to dynamiku ve způsobu užívání.
Do této kategorie patří péráci, točidla, kolotoče a houpadla. Jsou to jedny z nejoblíbenějších a dětmi nejvyhledávanějších herních prvků. Houpání se a 
točení patřilo vždy k preferovaným dětským hrám. Proto jsou již pro většinu venkovních dětských hřišť tato drobná zařízení nepostradatelnou součás . 
Je snadné jimi doplňovat stávající vybavení hřišť, jsou nenáročná na prostor, většinou není nutné instalovat pod nimi povrch tlumící náraz a výhodná je 
i jejich cena.
Dalším společným znakem herních prvků MOVEO je použi  vysoce odolných, moderních materiálů a povrchových úprav, které zaručují jejich dlouhodo-
bou funkčnost a životnost.

MATERIÁLY:
Nosná konstrukce kolotočů a točidel je zhotovena z ocelových a ohýbaného plechu.
Sedátka kolotočů a nosné konstrukce pružinových houpadel jsou z barevných plastových desek HDPE tl. 19mm.
Madla a stupátka jsou odlévané z tvrzené gumy.
Spojovací materiál je dle použi , účelu a za žení ze zinkované (pevnostní) nebo nerezové oceli.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
Ocelová díly jsou opatřeny žárovým zinkem nebo opatřeny barevným práškovým lakem.
Veškeré materiály použité na povrchovou úpravu odpovídají jak hygienickým, tak i ekologickým požadavkům.

KOTVENÍ:
Kotvení je provedené zabetonováním zemnících kotev do betonových patek.

BEZPEČNOST:
Herní prvky splňují kritéria bezpečnos  a kvality definované normou ČSN EN 1176 «Dětská hřiště».

Certifikováno dle ČSN EN 1176-1;11:2018

hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:

Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

MOVEO
MOVEO zahrnuje drobné solitérní herní prvky pro venkovní dětské hřiště, které mají společnou vlastnost, a to dynamiku ve způsobu užívání.
Do této kategorie patří péráci, točidla, kolotoče a houpadla. Jsou to jedny z nejoblíbenějších a dětmi nejvyhledávanějších herních prvků. Houpání se a 
točení patřilo vždy k preferovaným dětským hrám. Proto jsou již pro většinu venkovních dětských hřišť tato drobná zařízení nepostradatelnou součás . 
Je snadné jimi doplňovat stávající vybavení hřišť, jsou nenáročná na prostor, většinou není nutné instalovat pod nimi povrch tlumící náraz a výhodná je 
i jejich cena.
Dalším společným znakem herních prvků MOVEO je použi  vysoce odolných, moderních materiálů a povrchových úprav, které zaručují jejich dlouhodo-
bou funkčnost a životnost.

MATERIÁLY:
Nosná konstrukce kolotočů a točidel je zhotovena z ocelových a ohýbaného plechu.
Sedátka kolotočů a nosné konstrukce pružinových houpadel jsou z barevných plastových desek HDPE tl. 19mm.
Madla a stupátka jsou odlévané z tvrzené gumy.
Spojovací materiál je dle použi , účelu a za žení ze zinkované (pevnostní) nebo nerezové oceli.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
Ocelová díly jsou opatřeny žárovým zinkem nebo opatřeny barevným práškovým lakem.
Veškeré materiály použité na povrchovou úpravu odpovídají jak hygienickým, tak i ekologickým požadavkům.

KOTVENÍ:
Kotvení je provedené zabetonováním zemnících kotev do betonových patek.

BEZPEČNOST:
Herní prvky splňují kritéria bezpečnos  a kvality definované normou ČSN EN 1176 «Dětská hřiště».

Certifikováno dle ČSN EN 1176-1;11:2018

hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:

Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

MOVEO
MOVEO zahrnuje drobné solitérní herní prvky pro venkovní dětské hřiště, které mají společnou vlastnost, a to dynamiku ve způsobu užívání.
Do této kategorie patří péráci, točidla, kolotoče a houpadla. Jsou to jedny z nejoblíbenějších a dětmi nejvyhledávanějších herních prvků. Houpání se a 
točení patřilo vždy k preferovaným dětským hrám. Proto jsou již pro většinu venkovních dětských hřišť tato drobná zařízení nepostradatelnou součás . 
Je snadné jimi doplňovat stávající vybavení hřišť, jsou nenáročná na prostor, většinou není nutné instalovat pod nimi povrch tlumící náraz a výhodná je 
i jejich cena.
Dalším společným znakem herních prvků MOVEO je použi  vysoce odolných, moderních materiálů a povrchových úprav, které zaručují jejich dlouhodo-
bou funkčnost a životnost.

MATERIÁLY:
Nosná konstrukce kolotočů a točidel je zhotovena z ocelových a ohýbaného plechu.
Sedátka kolotočů a nosné konstrukce pružinových houpadel jsou z barevných plastových desek HDPE tl. 19mm.
Madla a stupátka jsou odlévané z tvrzené gumy.
Spojovací materiál je dle použi , účelu a za žení ze zinkované (pevnostní) nebo nerezové oceli.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
Ocelová díly jsou opatřeny žárovým zinkem nebo opatřeny barevným práškovým lakem.
Veškeré materiály použité na povrchovou úpravu odpovídají jak hygienickým, tak i ekologickým požadavkům.

KOTVENÍ:
Kotvení je provedené zabetonováním zemnících kotev do betonových patek.

BEZPEČNOST:
Herní prvky splňují kritéria bezpečnos  a kvality definované normou ČSN EN 1176 «Dětská hřiště».

Certifikováno dle ČSN EN 1176-1;11:2018

hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:

Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

MOVEO
MOVEO zahrnuje drobné solitérní herní prvky pro venkovní dětské hřiště, které mají společnou vlastnost, a to dynamiku ve způsobu užívání.
Do této kategorie patří péráci, točidla, kolotoče a houpadla. Jsou to jedny z nejoblíbenějších a dětmi nejvyhledávanějších herních prvků. Houpání se a 
točení patřilo vždy k preferovaným dětským hrám. Proto jsou již pro většinu venkovních dětských hřišť tato drobná zařízení nepostradatelnou součás . 
Je snadné jimi doplňovat stávající vybavení hřišť, jsou nenáročná na prostor, většinou není nutné instalovat pod nimi povrch tlumící náraz a výhodná je 
i jejich cena.
Dalším společným znakem herních prvků MOVEO je použi  vysoce odolných, moderních materiálů a povrchových úprav, které zaručují jejich dlouhodo-
bou funkčnost a životnost.

MATERIÁLY:
Nosná konstrukce kolotočů a točidel je zhotovena z ocelových a ohýbaného plechu.
Sedátka kolotočů a nosné konstrukce pružinových houpadel jsou z barevných plastových desek HDPE tl. 19mm.
Madla a stupátka jsou odlévané z tvrzené gumy.
Spojovací materiál je dle použi , účelu a za žení ze zinkované (pevnostní) nebo nerezové oceli.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:
Ocelová díly jsou opatřeny žárovým zinkem nebo opatřeny barevným práškovým lakem.
Veškeré materiály použité na povrchovou úpravu odpovídají jak hygienickým, tak i ekologickým požadavkům.

KOTVENÍ:
Kotvení je provedené zabetonováním zemnících kotev do betonových patek.

BEZPEČNOST:
Herní prvky splňují kritéria bezpečnos  a kvality definované normou ČSN EN 1176 «Dětská hřiště».

Certifikováno dle ČSN EN 1176-1;11:2018


